
Uradni list Republike Slovenije Št. 12 / 23. 2. 2001 / Stran 1239



Stran 1240 / Št. 12 / 23. 2. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 12 / 23. 2. 2001 / Stran 1241



Stran 1242 / Št. 12 / 23. 2. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 12 / 23. 2. 2001 / Stran 1243



Stran 1244 / Št. 12 / 23. 2. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 12 / 23. 2. 2001 / Stran 1245

735. Odredba o izobraževalnem programu za
pridobitev nižje poklicne izobrazbe Čistilec
objektov

Na podlagi 15. člena zakona o organizaciji in financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96 in
23/96) ministrica za šolstvo, znanost in šport izdaja

O D R E D B O
o izobraževalnem programu za pridobitev nižje

poklicne izobrazbe Čistilec objektov

1. člen
Ministrica za šolstvo, znanost in šport sprejme izobra-

ževalni program za pridobitev nižje poklicne izobrazbe Čisti-
lec objektov, naziv poklicne izobrazbe čistilec/čistilka ob-
jektov, katerega splošni del je predlagal, posebni del pa
določil Strokovni svet Republike Slovenije za poklicno in
strokovno izobraževanje na 43. seji dne 10. 11. 2000.

2. člen
Izobraževalni program iz prejšnjega člena objavi Mini-

strstvo za šolstvo in šport v publikaciji Srednješolski izobra-
ževalni programi.

Izobraževalni program iz prejšnjega člena je javnovelja-
ven.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 011-13/2001
Ljubljana, dne 22. januarja 2001.

dr. Lucija Čok l. r.
Ministrica

za šolstvo, znanost in šport

736. Odredba o izobraževalnem programu za
pridobitev srednje strokovne izobrazbe
Prometni tehnik za izvajanje na narodno
mešanem območju

Na podlagi 15. člena zakona o organizaciji in financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96 in
23/96) ministrica za šolstvo, znanost in šport izdaja

O D R E D B O
o izobraževalnem programu za pridobitev

srednje strokovne izobrazbe Prometni tehnik
za izvajanje na narodno mešanem območju

1. člen
Ministrica za šolstvo, znanost in šport sprejme izobra-

ževalni program za pridobitev srednje strokovne izobrazbe
Prometni tehnik, naziv strokovne izobrazbe prometni te-
hnik/prometna tehnica, za izvajanje v slovenskem učnem
jeziku na narodno mešanem območju slovenske Istre, kate-
rega splošni del je predlagal, posebni del pa določil Stro-
kovni svet Republike Slovenije za poklicno in strokovno
izobraževanje na 44. seji dne 1. 12. 2000.

2. člen
Izobraževalni program iz prejšnjega člena objavi Mini-

strstvo za šolstvo, znanost in šport v publikaciji Srednješol-
ski izobraževalni programi.

Izobraževalni program iz prejšnjega člena je javnovelja-
ven.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 011-18/2001
Ljubljana, dne 22. januarja 2001.

dr. Lucija Čok l. r.
Ministrica

za šolstvo, znanost in šport

737. Odredba o izobraževalnih programih za
pridobitev srednje strokovne izobrazbe
Geodetski tehnik, Zobotehnik, Farmacevtski
tehnik in Gradbeni tehnik

Na podlagi 15. člena zakona o organizaciji in financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96 in
23/96) ministrica za šolstvo, znanost in šport izdaja

O D R E D B O
o izobraževalnih programih za pridobitev srednje

strokovne izobrazbe Geodetski tehnik,
Zobotehnik, Farmacevtski tehnik

in Gradbeni tehnik

1. člen
Ministrica za šolstvo, znanost in šport sprejme nasled-

nje izobraževalne programe za pridobitev srednje strokovne
izobrazbe, katerih splošni del je predlagal, posebni del pa
določil Strokovni svet Republike Slovenije za poklicno in
strokovno izobraževanje na 40. seji dne 30. 6. 2000:

1. izobraževalni program Geodetski tehnik, naziv
strokovne izobrazbe geodetski tehnik/geodetska tehnica,
na 41. seji dne 14. 7. 2000:


